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OPIS PRZEDMIOTU

PASOWANIE - OBROŃCY AHURY TOM 1 - MATEUSZ
R.M. ROGALSKI E-BOOK
TRZYMASZ W RĘKACH KSIĄŻKĘ BĘDĄCĄ PIERWSZĄ POLSKĄ KSIĄŻKĄ FANTASY OPARTĄ NA SESJACH RPG, KTÓRE
ODBYWAŁY SIĘ W LEGNICKIM STOWARZYSZENIU FANTASTYKI "GLADIUS".

BOHATEREM WPROWADZAJĄCYM CIĘ DO KSIĘSTWA AHURY JEST ARIS ESNAF'AR - PRAWIE SZLACHCIC, PRAWIE ZABITY,
PRAWIE OŻYWIONY, ALE NADAL Z TĄ SAMĄ SŁABOŚCIĄ DO DAM I WINA! TOWARZYSZYĆ MU BĘDĄ RYCERKI, SMOKOWCE,
DWORKI ORAZ MAGOWIE, A WSZYSTKO TO PRZY AKOMPANIAMENCIE WSZĘDOBYLSKIEGO RECHOTU ŻAB, KTÓRE
PRZYGRYWAJĄ ROZPOCZYNAJĄCEJ SIĘ WOJNIE DOMOWEJ W KRÓLESTWIE GÓRNEGO HAKONU.

OBROŃCY AHURY. PASOWANIE WCIĄGNIE CIĘ W ŚWIAT, KTÓREGO POWSTANIE OWIANE JEST MGŁĄ TAJEMNICY,
TERAŹNIEJSZOŚĆ PRZEPŁYWA NICZYM KROPLE CIERP- KIEGO WINA PRZEZ GARDŁO PORTOWEGO PIJACZKA, A
PRZYSZŁOŚĆ... PRZYSZŁOŚĆ UZALEŻNIONA JEST OD TEGO, NA KTÓRYM KOŃCU MIECZA SIĘ ZNAJDUJESZ.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

CHWAŁA ZWYCIĘZCOM! NIEPAMIĘĆ ZWYCIĘŻONYM!

OBROŃCY AHURY, PASOWANIE - TO DEBIUT LITERACKI 2020 ROKU. KSIĄŻKA FANTASY POLSKIEGO AUTORA ZA TO Z
ZAGRANICZNYM ROZMACHEM. ALE ŻEBY NIE BYĆ GOŁOSŁOWNYM, OTO PRZYKŁADOWA OPINIA:

"TO JEST ZAJE... DOBRZE NAPISANA KSIĄŻKA. FABULARNIE TO TAKIE FANTASY JAK Z LAT 90-TYCH TYLE, ŻE PISANE
DZISIAJ - CZYLI COŚ W SAM RAZ DLA MNIE - ALE JĘZYKOWO MATEUSZ ROGALSKI JEST JEDNYM Z NAJSPRAWNIEJ
PISZĄCYCH AUTORÓW. ZDECYDOWANIE NAJLEPSZY SELF JAKIEGO CZYTAŁEM JAK DOTĄD, A TROCHĘ CZYTAŁEM." 

ARKADY SAULSKI (AUTOR CZERWONY LOTOS I PANI CISZA )

„POWIESĆ Z ADHD - NON STOP JEST AKCJA - BOHATER I CZYTELNIK NIE MA SZANS ODPOCZYNKU:) KIEDY JUŻ SZYKUJE
SIĘ CHWILA WYTCHNIENIA TO WSKAKUJE KOLEJNA MISJA. BARDZO ROZBUDOWANY ŚWIAT FANTASY, MNÓSTWO
WIERZEŃ, LEGEN, MAGII, PIĘKNYCH NAZW MNIEJ PIĘKNYCH KRAIN, TAJEMNICZA, MROCZNA MISJA I BEZCZELNY, MEGA
SYMPATYCZNY GŁÓWNY ON - ARIS ESNAF'AR".

 M.SARESTA

„POMIMO MOICH POCZĄTKOWYCH OBAW, CIESZĘ SIĘ ŻE KUPIŁEM I PRZECZYTAŁEM TĄ KSIĄŻKĘ. CYTUJĄC AUTORA:
"NIEKTÓRYM NAWET WADY TRAFIAJĄ SIĘ JAKIEŚ LEPSZE...".

 M.JANIK
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POZNAJ AUTORA
MATEUSZ R.M. ROGALSKI - AUTOR OBROŃCY AHURY. PASOWANIE - PRAWIE PODRÓŻNIK, PRAWIE PISARZ, PRAWIE BARD
A PRAWIE BŁAZEN. ZAŁOŻYCIEL PIERWSZEJ W POLSCE KSIĘGARNI INTERNETOWEJ WYŁĄCZNIE DLA AUTORÓW
SAMODZIELNIE OGARNIAJĄCYCH LITERACKI CHAOS - SAMOWYDAWCY.PL
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